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日　時　

会　場　

主　催　久保　重憲

林　由昭

48

+26

41

42
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43

+26

一般

47

90 鳥谷　秀文

+2790 43

松本　卓也

74

49102 5346 75パシフィックGC

四万十CC
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黒潮CC

一般

7144

47
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45

44
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+17

50 竹村　孝人

49 酒井　謙治

47
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山脇　洋一

+17

+17小野　一幸

一般

一般

土佐CC
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46 伊藤　寿
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84 43
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40
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◎

黒潮CC

◎+7

35
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◎

◎

川村　英樹
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41

35 山﨑　公博39
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◎ 81

◎

◎

42

39

81

79

37

73
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西田　雅一

氏　名

35

RANK

38

南部　高憲

76

41

IN

44

山内　勝徳 82

80

39

40

+7

+7

武田　真弥

所　属

35

IN

下元　敏弘

タカガワ新琴南GC

36 一般

26

大西　圭昌

愛媛GC

グリーンフィールGC

+21

+12

一般

42

43

◎

+20

43

44

47

46

4645

一般

5841

71 36

+1942 43

黒潮CC◎

◎

40

42

47

成岡　秀和

+23

95

47

46

+23

+20

+20

48

神中　淳

黒潮CC

鎮西　寛旨86

峯田　正雄

42

86

86

41

中越　義久

氏　名RANK

1 児玉　和生

2 板東　篤司

8

OUT

5

濱邉　玲　

河本　力

赤瀬　嵩幸

道後GC

-1

松山国際GC

±0

3

徳島CC

松山国際GC

-1

所　属 TOT.

◎

± 通過

◎

◎

71

36

◎

72

45

28

+12

+13
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田所　裕槻

36 瀧本　純也

36◎

43井上　智一

41

38

75

OUT± 通過

◎+12

6

4
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35-1
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91

41

土佐山田GC

安芸　龍

+14

42

◎

86

55

44

43

59

+14

◎

84

84 42

+19

スカイベイGC 9185

松本　充夫 土佐山田GC +4

公受　将輝

78中曽根　多朗

宇和島CC 75

久保　浩宣

◎

7

11

9

10

7915

12

14

13

杉原　大河

16

19

17

◎

◎

グランディ鳴門GC

+3

+3

山本　勝行

◎

21

20

18

+10上岡　慎太郎

山崎　涼

右田　泰満

植田　晋也

+9

4230

37

大野　恭寛

35

38

土佐CC

85◎

パシフィックGC ◎+1

スカイベイGC

+2

+1

今治CC +1

高松グランドCC

74

34 39

37

73

38 37

土佐山田GC +8

一般

77黒潮CC +5

小豆島シーサイドGC

◎ 79

+6

土佐山田GC

土佐CC

◎

+10 ◎

高原GC
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+9

◎+9
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45

46
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47
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93

45

44

48

INOUT
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46

46

42

45

43

44

96

49
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95
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52

53

50

48 51

5048

51 47

黒潮アウト/黒潮インコース

77

79

76

RANK

78

45

47

47

48

第15回　黒潮カップ　本戦予選

52

53

スクラッチの部 成績表

TOT.

成年男子の部

大野　拓真 一般

± 通過 TOT.

54

91

所　属氏　名RANK

岡﨑　拓郎

9051 +18一般

+19

一般中岡　真孝

本田　哲也

松浦　勉

一般

岡村　智宏

56

合田　修

66

64

柳原　寛

一般

65

グリーンフィールGC

36

39

41

4138

38

40

41

38

38 38

来米　修作

◎

+15

土佐CC

39

40 中村　吉孝

藤本　浩之

グリーンフィールGC

+24

+27

+30

+18

一般72 森下　道仁

一般

45

+18

38

南條　信彦

44

49

47

95

95

96

45

46

46

49

88

+14

+15

+15

+15

86

+16

89

一般

43

+14

46

44

高松ゴールドCC +16

89

24

23

25

一般

山﨑　賢 スカイベイGC

能勢　充英 土佐CC

澤田　浩一

山田　知明

+23

87

一般

一般

一般

87

タカガワ新伊予GC

+23

60

5732 藤井　公教 パシフィックGC

33 プレジデントCC山陽飯尾　政弘

◎

37

一般

61

6287

矢野　憲史

新玉　和也

土居　良二

46

新谷　長男

42

34

+14

36

一般

グリーンフィールGC

一般

44

50

44

43

45

88

+16

89

38

44

46

44

88 +24

+20

+23

一般

錦山CC

+24

スカイベイGC

◎

42

41◎

◎ 4587

◎

◎

31

29

前谷　貴之

◎

◎

+13

琴平CC +13

橋田　侑樹

パシフィックGC

4597

43

63

松下　光広

田中　伸吾

三本　健太朗69

+25

+23

土佐ユートピアCC

一般石川　晃大

46

一般

森國　尚雪

坂本　竜也

70

67

43

73

68

+18

51

99

22 41

濱口　哲也

山中　雄司 グリーンフィールGC

市川　秀夫 黒潮CC +32 104

52 50

52 52

+30 102

+47

詫間CC

南條　正洋 一般 119 60

+32 104 52 52

59

令 和 1 年 7 月 17 日

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

（ 7130yead par72 rate73.9 ）

Ｋ Ｕ Ｔ Ｖ テ レ ビ 高 知

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

競技委員長　日和﨑　二郎

本選予選通過者に欠員が生じた場合、次位繰り上げ 


