

第15回 黒潮カップ 本戦予選 スクラッチの部 成績表

											•					年男			<u> </u>												
RANK	B	· 名	所 属	±	通過	тот.	OUT	IN	RANK B	氏 名	所 属	±	通過	тот.	OUT	IN	RANK		氏 名	所 属	±	通過 TOT.	OUT	IN	RANK	氏 名	所 属	±	通過 TOT	. OUT	' IN
1	児玉	和生	道後GC	-1	0	71	36	35	26 西田	雅一	愛媛GC	+12	0	84	40	44	51	松浦	勉	一般	+18	90	48	42	76 大	野 拓真	一般	+30	102	52	50
2	板東	篤司	徳島CC	-1	0	71	36	35	27 大西	圭昌	タカガワ新琴南GC	+12	0	84	42	42	52	岡﨑	拓郎	黒潮CC	+19	91	45	46	77 市	川 秀夫	黒潮CC	+32	104	52	52
3	河本	力	松山国際GC	-1	0	71	35	36	28 下元	敏弘	一般	+12	0	84	41	43	53	中岡	真孝	一般	+19	91	47	44	78 濱	口 哲也	詫間CC	+32	104	52	52
4	濱邉	玲	松山国際GC	± 0	0	72	37	35	29 橋田	侑樹	土佐CC	+13	0	85	42	43	54	本田	哲也	スカイベイGC	+19	91	44	47	79 南	條 正洋	一般	+47	119	59	60
5	谷本	伊知郎	高松グランドCC	+1	0	73	38	35	30 大野	恭寛	パシフィックGC	+13	0	85	42	43	55	安芸	龍	黒潮CC	+19	91	45	46							
6	赤瀬	嵩幸	今治CC	+1	0	73	37	36	31 前谷	貴之	琴平CC	+13	0	85	41	44	56	峯田	正雄	土佐山田GC	+20	92	47	45							
7	井上	智一	パシフィックGC	+1	0	73	34	39	32 藤井	公教	パシフィックGC	+14	0	86	43	43	57	合田	修	一般	+20	92	46	46							
8	杉原	大河	グランディ鳴門GC	+2	0	74	36	38	33 飯尾	政弘	プレジデントCC山陽	+14	0	86	45	41	58	瀧本	純也	グリーンフィールGC	+20	92	48	44							
9	田所	裕槻	スカイベイGC	+3	0	75	38	37	34 南部	高憲	一般	+14	0	86	42	44	59	鎮西	寛旨	一般	+20	92	45	47							
10	公受	将輝	宇和島CC	+3	0	75	36	39	35 山﨑	公博	グリーンフィールGC	+14	0	86	41	45	60	南條	信彦	一般	+21	93	47	46							
11	松本	充夫	土佐山田GC	+4	0	76	38	38	36 新玉	和也	一般	+14	0	86	44	42	61	岡村	智宏	一般	+23	95	49	46							
12	久保	浩宣	黒潮CC	+5	0	77	39	38	37 山田	知明	一般	+15	0	87	46	41	62	成岡	秀和	スカイベイGC	+23	95	47	48							
13	中曽村	艮 多朗	小豆島シーサイドGC	+6	0	78	38	40	38 来米	修作	グリーンフィールGC	+15	0	87	45	42	63	土居	良二	一般	+23	95	49	46	本選	纟 予選通)	過者に欠員が	が生じた	:場合、次位	繰り上	<u>[</u>
14	山本	勝行	黒潮CC	+7	0	79	41	38	39 矢野	憲史	グリーンフィールGC	+15	0	87	45	42	64	新谷	長男	一般	+23	95	43	52							
15	中越	義久	黒潮CC	+7	0	79	38	41	40 中村	吉孝	一般	+15	0	87	43	44	65	田中	伸吾	タカガワ新伊予GC	+23	95	46	49							
16	神中	淳	高原GC	+7	0	79	38	41	41 藤本	浩之	高松ゴールドCC	+16		88	44	44	66	柳原	寛	一般	+23	95	45	50							
17	武田	真弥	土佐山田GC	+8	0	80	39	41	42 川村	英樹	土佐CC	+16		88	46	42	67	坂本	竜也	一般	+24	96	49	47							
18	山崎	涼	一般	+9	0	81	37	44	43 山脇	洋一	一般	+16		88	38	50	68	森國	尚雪	錦山CC	+24	96	46	50							
19	植田	晋也	土佐CC	+9	0	81	42	39	44 加藤	瞬	一般	+17		89	43	46	69	三本	健太朗	一般	+24	96	53	43		B	時 令	和 1	年 7 月	17	日
20	右田	泰満	高原GC	+9	0	81	41	40	45 小野	一幸	土佐CC	+17		89	46	43	70	松下	光広	一般	+25	97	52	45		会	· 場 Ko	c h i 黒	潮カントリ	ークラ	ラブ
21	上岡	慎太郎	一般	+10	0	82	40	42	46 伊藤	寿	一般	+17		89	45	44	71	松本	卓也	一般	+26	98	48	50			(7	130yead	par72	rate73.9	Э)
22	山内	勝徳	土佐山田GC	+10	0	82	41	41	47 久保	重憲	四万十CC	+17		89	43	46	72	森下	道仁	一般	+26	98	51	47		主	E 催 K	JT	Vテレ	ビ高	知
23	澤田	浩一	一般	+10	0	82	40	42	48 林 由	昭	一般	+18		90	47	43	73	鳥谷	秀文	土佐ユートピアCC	+27	99	48	51			Ко	c h i 黒	潮 カントリ	ークラ	ラブ
24	能勢	充英	土佐CC	+11	0	83	42	41	49 酒井	謙治	黒潮CC	+18		90	43	47	74	山中	雄司	グリーンフィールGC	+27	99	48	51			競	支委員	長 日和	帝 二	郎
25	山﨑	賢	スカイベイGC	+12	0	84	43	41	50 竹村	孝人	パシフィックGC	+18		90	46	44	75	石川	晃大	一般	+30	102	53	49							